
令和３年２月１２日 

保護者の皆様 

                                             福生市立福生第一中学校 

           校長 山本 豊彦 

 
 

保護者会中止のお知らせ 

 

 

  向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、３月５日に予定しておりました保護者会ですが、新型コロナ感染症による緊急

事態宣言延長に伴い、開催の中止をさせていただきます。今後、緊急事態宣言が予定よ

り早く解除された場合でも、感染防止の観点から開催は中止といたします。 

引き続き感染症予防に努め、教育活動を続けて参りますが、ご心配なこと等がありま

したら、担任または下記までご連絡を頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 【問い合わせ】 

福生市立福生第一中学校 

   副校長  平井貞昭  

TEL 042-551-0321  


